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Jesus Kristus Er Den Sande Gud  

Og Evigt Liv. 

 
 

 

Men du, Daniel, sæt Lukke for Ordene og Segl for Bogen til Endens 

Tid! Mange skal granske i den, og Kundskaben skal blive stor. 
Daniel 12:4 

 

 
 

Og han svarede: "Gå bort, Daniel, thi for Ordene er der sat Lukke 
og Segl til Endens Tid. Mange skal sigtes, renses og lutres, men 

de gudløse handler gudløst, og ingen af de gudløse skal forstå, 

men det skal de forstandige. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 

Før du begynder at læse denne Undervisning,  
Mediter et øjeblik over følgende spørgsmål: 

 
 

 
Hvor vil du tilbringe din Evighed? 

 
I Himlen? 

 
Hvor  

 
I Helvede? 

 
 

Helvede er Virkeligt, og det Er evigt. Tænk på det! 

 
 

 
 

 
 

 
God fornøjelse med din læsning! Må Gud åbenbare sig for dig! 

  



 
 

 

 

 

Advarsel 
 

 
Denne bog er gratis og kan på ingen måde udgøre en kilde til handel. 

 
Du er fri til at kopiere denne Bog til din forkyndelse eller til at distribuere 

den eller også til din Evangelisering på Sociale Netværk, forudsat at 
dens indhold ikke ændres eller ændres på nogen måde, og at webstedet 

mcreveil.org citeres som kilde. 
 

Ve jer, satans agenter, som er grådige og som vil forsøge at 

markedsføre denne lære og disse vidnesbyrd!  
 

Ve jer, satans sønner, som nyder at offentliggøre disse lærdomme og 
vidnesbyrd på Sociale Netværk, mens I skjuler adressen på 

Hjemmesiden www.mcreveil.org, eller ved at forfalske deres indhold!  
 

Du skal vide, at du kan undslippe menneskers retfærdighedssystem, 
men du vil helt sikkert ikke undslippe Guds dom.  

 
I Slanger! I Øgleunger! hvorledes kunne I undfly Helvedes Dom? 

Matthæus 23:33 
 

 
Kære Læsere, 

 

Denne bog opdateres regelmæssigt. Vi råder dig til at downloade den 
opdaterede version fra www.mcreveil.org Site. 

 
 

 
Vi vil gerne gøre opmærksom på, at denne Undervisning er skrevet på 

Engelsk og Fransk. Og for at gøre den tilgængelig for så mange 
mennesker som muligt, har vi brugt computersoftware til at oversætte 

den til andre sprog. 
 

Hvis du opdager fejl i den tekst, der er oversat til dit sprog, så tøv ikke 
med at give os besked, så vi kan rette dem. Og hvis du ønsker at ære 

Gud og fremme Guds arbejde ved at oversætte Undervisning til dit 
sprog, er du velkommen til at kontakte os. 

 

God Læsning! 
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BUDSKAB TIL KRISTI SOLDATER 

(Opdateret den 05 06 2024) 
 

1- Introduktion 
 

Kære brødre og kære venner, i disse øjeblikke af de sidste tider, når vi har lidt 

tid tilbage til at genopbygge muren, før lyden af trompet, finder vi det vigtigt at 
lancere en appel til alle de sande Guds Soldater, og til alle de hyklere og løgnere, 

der foregiver at være sande Guds soldater, at hver enkelt kan genoverveje sin 
holdning, og at hver enkelt klart kan bekræfte og bekræfte sit valg, i 

overensstemmelse med instruktionerne fra Jesus i Aabenbaringen 22:10-15 
"10Og han siger til mig: Du skal ikke forsegle denne Bogs Profetis Ord, thi Tiden 

er nær. 11Lad den som gør Uret, fremdeles gøre Uret, og den urene fremdeles 
blive uren, og den retfærdige fremdeles øve Retfærdighed, og den hellige 

fremdeles blive helliggjort. 12Se, jeg kommer snart, og min Løn er med mig til 

at betale enhver, efter som hans Gerning er. 13Jeg er Alfa og Omega, den første 
og den sidste, Begyndelsen og Enden. 14Salige ere de, som tvætte deres 

Klædebon, for at de kunne få Adgang til Livets Træ og gå ind igennem Portene 
i Staden. 15Udenfor ere Hundene og Troldkarlene og de utugtige og Morderne og 

Afgudsdyrkerne og enhver, som elsker og øver Løgn." 
 

2- Besked til dem, der sætter betingelser for at udføre Guds arbejde 
 

Kære venner, du, der angiveligt forpligte dig til at gøre Guds arbejde, og hvem 
til at gøre dette arbejde af Gud, bruge snedighed til at kræve enten 

arbejdsudstyr, materiale eller økonomisk støtte af en eller anden grund, eller 
aflønning, der ikke siger s Vi navn, dette er Guds budskab til dig. 
 

Først: Det er på tide, at du forstår, at enhver mand, der tjener Gud, gør det til 
sit eget bedste. Når vi tjener Gud, er det vores velsignelser, som vi søger, ikke 

Guds. Gud har ikke længere brug for velsignelser, han er allerede velsignet. Når 

vi arbejder for Gud, er det vores kroner, vi søger, ikke Guds. Gud har ikke 
længere brug for kroner, han har dem allerede. Ved at investere vores fysiske 

styrke, vores penge og vores talenter i Guds tjeneste samler vi vores skatte, 
ikke Guds. Gud har ikke længere brug for skatte, han har dem allerede. 
 

For det andet: Du må forstå, at det at gøre Guds arbejde er et offer. Gud selv 
valgte at ofre sin enbårne søn for at redde os. Jesus, Guds eneste søn, ofrede 

sig for os, så vi kunne få den evige lykke, der venter os efter dette jordiske liv 
af elendighed. Og hvert sandt Guds barn må også ofre sig selv for sin herre 

Jesus Kristus herlighed og til frelse for alle dem, for hvem Jesus kom til at dø. 
 

For det tredje: Det er bydende nødvendigt, at du forstår, at du ikke gør nogen 

tjeneste for Gud ved at tjene ham, og at du ikke gør nogen tjeneste for Guds 
tjener ved at udføre Guds arbejde. Du gør til dig selv en stor tjeneste ved at 

tjene Gud. Det er et privilegium for os, at vi skal tjene Gud. Så stop med 
at afpresse Gud og Guds tjener, når du vil udføre Guds arbejde. Hvis du ikke vil 

tjene Gud, skal du ikke gøre det. Hvis du tror, du gør Gud eller hans tjener en 
tjeneste ved at gøre Guds arbejde, så gør det ikke mere. 
 

Jeg har en vigtig åbenbaring at gøre for dig. Det er denne: "Uanset om du 
arbejder for Gud, eller du ikke arbejder, Guds arbejde vil blive gjort. 

Uanset om du tjener Gud eller nægter at tjene ham, vil Guds tjeneste 
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blive gjort. Intet, og ingen, kan standse Guds værk." Så stop 
afpresningen, den er ubrugelig. 
 

Før i blev født, blev Guds værk gjort, og efter jer vil Guds værk blive udført. Så 

Gud behøver ikke nødvendigvis dig for hans arbejde. Med eller uden dig, vil 
hans arbejde blive udført. Du er bestemt vigtig for Guds værk, hvis du vælger 

at gøre dig selv nyttig, men du er ikke uundværlig, og du vil aldrig være. 
Ingen er uundværlig. 
 

Meditér med mig denne passage fra Malakias 1:6, 8; 13-14 "6 n Søn ærer sin 

Fader, en Træl frygter sin Herre. Men er jeg Fader, hvor er da min Ære, og er 
jeg Herre, hvor er da Frygten for mig? Siger Hærskarers HERRE til eder, I 

Præster, som ringeagter mit Navn. I spørger: Hvorved har vi ringeagtet dit 
Navn?"8Når I bringer blinde Dyr som Offer, er der så ikke noget ondt deri? 

Når I bringer halte og syge Dyr, er der så ikke noget ondt deri? Bring dem 
engang til din Statholder! Mon han vil synes derom og tage vel imod dig? siger 

Hærskarers HERRE. 13... Hvilket Slid! og blæser derad, siger Hærskarers HERRE; 
I bringer noget røvet, ja halte og syge Dyr; det er Offergaven, I bringer! 

Skulde jeg ønske at modtage den af eders Hånd? Siger HERREN. 14Forbandet 
være den Bedrager, som i sin Hjord har et Handyr og lover mig det, men 

ofrer Herren et Dyr, som ikke dur! Thi en stor Konge er jeg, siger Hærskarers 
HERRE, og mit Navn er frygtet blandt Folkene." 
 

Hvad siger Gud i denne passage? 
 

Herren åbenbarer for jer her, at han kun tager glæde i ofringer, der kostede os 

noget, og som udgør et offer for os. Når du ikke er klar til at tilbyde Gud, hvad 
der har kostet dig kær, du ikke elsker ham. Når du er hurtig til at tilbyde Gud 

kun, hvad du har stjålet, eller hvad du har samlet op, eller hvad der er til nogen 
nytte for dig, du gør grin med Gud. Han accepterer ikke sådanne tilbud. 
 

Gud for at frelse os sendte ikke et svagt lam eller en syg får eller nogen engel, 

han sendte sin enbårne søn, hvad han havde mest kær. Dette er et sandt offer, 
og dette er den slags tilbud, som Gud har valgt at give for os. Hvorfor, til 

gengæld, skulle vi tilbyde Gud offerydelser, der ikke har nogen værdi? Hvorfor 

skulle vi til gengæld tilbyde Gud en tilsyneladende af ofre, der ikke har kostet 
os noget? Gud vil ikke acceptere det. 
 

Første Krønikebog 21:24 "Men Kong David svarede Ornan: Nej, jeg vil købe 
det for fuld Betaling, thi til HERREN vil jeg ikke tage, hvad dit er, eller 

bringe et Brændoffer, som intet koster mig!" Hvis du derfor ønsker at 
arbejde for Gud, skal du sætte dit hjerte ind i det, din iver og alle dine midler. 

Sig ikke, at du vil arbejde for Gud, og vent, indtil alt hvad du har brug for, stilles 
til rådighed for dig. Det vil sige at ønske at tilbyde et blindt dyr som et offer 

til Gud, det er at ønske at tilbyde ham et lamt eller forkrøblet dyr, det er at 

ønske at præsentere for Herren, hvad der ikke er din, hvad der koster dig 
intet. Ethvert sandt Guds barn burde endda skynde sig at tjene Gud, for det er 

en herlighed at tjene Gud. 
 

I dag finder man mange hyklere, såkaldte Guds Børn, der, når det kommer til 

at købe nye par af dyre sko til at vise, ekstravagante nye outfits til at vise, state-
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of-the-art mobiltelefoner, og andre overflødige og til tider ubrugelige gadgets, 
de løber aldrig tør for penge. Men når det er nødvendigt at gøre Guds arbejde, 

de beder om, at de skal købes, eller stilles til rådighed for dem, hvad de kalder 
arbejdsmaterialer; andre beder om, at de får det, de kalder en lille motivation. 

De er kun parate til at præsentere for Herren, hvad der ikke er deres. 

 
For jer hyklere, som ved snedighed hævder at være Guds børn, men som ikke 

kan gøre noget for Gud uden at blive betalt, så husk, at det ikke er i Jesu Kristi 
himmel, at i vil komme ind med sådan et ugudeligt hjerte. Du er på vej til 

Helvede. Stop med at forføre dig selv. Dit hjerte er fyldt med grådighed og lyst 
af alle slags. Du ønsker at drage fordel af enhver lille mulighed, du har til 

rådighed, for at gøre det til en vindende mulighed. Begærlige mænd, omvende 
sig! 

 
Når du aldrig løber tør for penge til at købe forfængelighed elementer, når du 
har hver gang betyder for ting vigtigt for dig, og du kun mangler betyder, når 

du er nødt til at gøre Guds arbejde, når du har tid hver gang for at gøre din egen 
anliggender, og at du kun løber tør for tid, når du er nødt til at gøre Guds 

arbejde, du er en af dem, der har en mandlig i deres flok, og som afsætte 
og ofre til Herren en magre bæst. Du 're den svigefulde s virkelige tyve. 

 
Herren ofre ikke sig selv for dig, så du ikke ville være i stand til at tjene ham på 

en uselviske måde. Hvis Gud forventede noget materiale eller belønning fra os, 
før han ofrede sin eneste søn for os, ville han aldrig have gjort det. Og hvis Guds 

Søn forventede noget materielt eller nogen lille motivation fra os, før han kom 
til at dø for os, ville han aldrig være kommet. Dette er ægte kærlighed. Du kan 

ikke foregive at elske Gud ved ikke at være i stand til at gøre noget for ham 
uden at blive betalt eller blive tigget. 
 

Konklusion: Hvis du ønsker at blive betalt for at gøre Guds arbejde, gør det 

ikke. Hvis du ønsker at få Arbejdsmaterialet og de små motivationer for dig at 
gøre Guds arbejde, gør det ikke. Hvis du vil have os til at tigge dig om at gøre 

Guds arbejde, så lad være. Med dig eller uden dig, vil Guds arbejde blive 
gjort. Jeg vil ikke bestikke nogen mand til at udføre Guds arbejde. På den dag, 

hvor der ikke er flere mænd til at udføre Guds værk, vil Herren endda hæve 
småstenene til at gøre det. 
 

3- Besked til dem, der saboterer Guds arbejde 
 

Du har også såkaldte Guds børn, der er enige om at udføre Guds arbejde, men 
som frivilligt vælger at sabotere Guds arbejde. Dette betyder, at disse 

mennesker vælger frivilligt, enten at udføre arbejdet på en ufuldstændig måde 

eller bevidst og frivilligt indsætte fejl i Guds værk eller at tilføje værket, hvad 
der ikke findes. Ved, at denne fejl er meget alvorlig. Dette adskiller sig ikke fra 

blasfemi mod Helligånden. Uanset om det er dem, der frivilligt underviser løgne 
til Guds folk, eller dem, der frivilligt saboterer Guds arbejde, er formålet at 

frivilligt vende folk væk fra Gud; det ønskede mål er bevidst at inducere dem, 
der søger Gud, ved en fejltagelse. Gud vil aldrig tilgive dig for det. Aldrig. 

Må denne meddelelse være klar over alle satans agenter, der tager sådanne 
risici. Dit Helvede vil være proportionalt med din ondskab. 
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4- Besked til dem, der ikke er motiverede til at udføre Guds arbejde 
 

For dem af jer, der ikke er motiverede til Guds arbejde, ved, at det er jeres egne 

velsignelser, som I foragter. Du er sandelig Esau. Velsignelser fortæller dig ikke 
noget i øjeblikket. Tiden kommer, hvor disse velsignelser vil fortælle jer noget, 

men det vil være for sent. De velsignelser, som du foragter i dag, vil du søge 
med tårer i de kommende dage, forgæves. Husk, at du ikke vil forlade jorden 

med noget. Uanset hvad der synes at gøre dig glad eller stolt i øjeblikket, vil du 
skille dig af med det frivilligt eller med magt i de næste par dage. Intet vil forlade 

jorden hos dig. Ingenting. Selvom du vil. 
 

Lad os meditere over passagerne nedenfor: 
 

1Mosebog 25:29-34 "29Jakob havde engang kogt en Ret Mad, da Esau 

udmattet kom hjem fra Marken. 30Da sagde Esau til Jakob: Lad mig få noget af 
det røde, det røde der, thi jeg er ved at dø af Sult! Derfor kaldte de ham Edom. 
31Men Jakob sagde: Du må først sælge mig din Førstefødselsret! 32Esau svarede: 
Jeg er jo lige ved at omkomme; hvad bryder jeg mig om min 

Førstefødselsret! 33Men Jakob sagde: Du må først sværge mig det til! Da svor 

Esau på det og solgte sin Førstefødselsret til Jakob. 34Så gav Jakob Esau Brød 
og kogte Linser, og da han havde spist og drukket, stod han op og gik sin Vej. 

Således lod Esau hånt om sin Førstefødselsret." 
 

Hebræerne 12:15-17 "15Og ser til, at ikke nogen går Glip af Guds Nåde, at 

ikke nogen bitter Rod skyder op og gør Skade, og de mange smittes ved den; 
16at ikke nogen er en utugtig eller en vanhellig som Esau, der for een Ret 

Mad solgte sin Førstefødselsret. 17Thi I vide, at han også siden, da han 
ønskede at arve Velsignelsen, blev forkastet thi han fandt ikke Rum for 

Omvendelse, omendskønt han begærede den med Tårer." 
 

Lad mig forklare, hvem Esau er. Esau er mennesker, der kun tænker på nutiden. 
Fremtiden siger intet til dem. Det, der betyder noget for dem, er nutiden, nu. 

Alt, hvad de ønsker, er, hvad de ser med deres øjne nu. At tale med dem om 
fremtidige velsignelser er lidt tåbeligt. De har ingen interesse i, hvad de ikke 

ser. Når de opmuntres til at gøre Guds arbejde med iver ved at minde dem om, 
at kronen venter på de sande Guds soldater, siger de til sig selv som Esau, hvad 

er kronen til? Tiden kommer, hvor de vil søge efter denne krone med 
tårer, men deres omvendelse vil ikke have nogen effekt. Da Esau 

foragtede velsignelsen, tænkte han kun på nutiden, han forestillede sig ikke, at 
fremtiden ville komme. Fremtiden er kommet, den er blevet en anden nutid, en 

anden nu, men a nu, der ikke længere var inden for dens rækkevidde. 
 

Jeremias 48:10 "Forbandet være den, der er lad til at gøre HERRENs Værk, 
forbandet den, som holder sit Sværd fra Blod." Ikke kun skal du forpligte dig til 

at udføre Herrens arbejde, du skal gør det uden forsømmelse. 
 

5- Besked til dem, der nægter at udføre Guds arbejde 
 

For alle jer, der nægter at udføre Guds arbejde, ved, at Gud har skabt dig til at 

tjene ham, for at udføre sit arbejde. Husk en gang for alle, at det at gøre Guds 
arbejde ikke er en mulighed for dig, men en forpligtelse. Hvis du vil være 

stædig, så vær fri, og du vil forstå det de næste par dage. 
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Matthæus 25:24-30 "24Men også han, som havde fået den ene Talent, kom 
frem og sagde: Herre! jeg kendte dig, at du er en hård Mand, som høster, hvor 

du ikke såede, og samler, hvor du ikke spredte; 25og jeg frygtede og gik hen og 
skjulte din Talent i Jorden; se, her har du, hvad dit er. 26Men hans Herre svarede 

og sagde til ham: Du onde og lade Tjener! du vidste, at jeg høster, hvor jeg ikke 
såede, og samler, hvor jeg ikke spredte; 27derfor burde du have overgivet 

Vekselererne mine Penge; og når jeg kom, da havde jeg fået mit igen med 
Rente. 28Tager derfor den Talent fra ham, og giver den til ham, som har de ti 

Talenter. 29Thi enhver, som har, ham skal der gives, og han skal få Overflod; 
men den, som ikke har, fra ham skal endog det tages, som han har. 30Og kaster 

den unyttige Tjener ud i Mørket udenfor; der skal der være Gråd og 
Tænders Gnidsel." 

 
Ved du, hvorfor Gud vil sende dig til Helvede for at nægte at udføre sit arbejde? 

Lad mig forklare : Den fysiske styrke, du har, det er Gud, der gav den til dig. 

Det helbred, du har, er Gud, som gav det til dig. Den intelligens, du har, er Gud, 
som gav den til dig. Den visdom, du har, er Gud, som gav den til dig. Og han 

gav dig det hele som arbejdsmateriale til at tjene ham. Så hvis du tager 
arbejdsudstyr, og nægter at arbejde, du ved, hvad venter dig: Gråd og 

gnasken af tænder i evig pine. Du har valget. 
 

6- Besked til dem, der udfører Guds arbejde med glæde 
 

For alle jer der elsker Herren af hele dit hjerte, der frygter Herren, og som 
arbejder for Gud med stor iver, med glæde, med selvopofrelse, og i en 

fuldstændig uselvisk måde, ved, at du ikke spilder din tid. Det er dine 
velsignelser, du akkumulerer. Du bygger dit hjem i himlenes rige. Du samler 

evige skatte i himlen, hvor moth og rust ikke kan ødelægge, og hvor Tyve 
ikke kan stjæle. Matthæus 6:19-20. Hold fast indtil udgangen, og du vil ikke 

fortryde det. 

 
Lad os meditere over passagerne nedenfor: 

 
2Johannes 1:8 "Giver Agt på eder selv, at I ikke skulle tabe, hvad vi have 

arbejdet, men at I må få fuld Løn." 
 

1Korinterne 2:9 "Men, som der er skrevet: Hvad intet Øje har set, og intet 
Øre har hørt, og ikke er opkommet i noget Menneskes Hjerte, hvad Gud 

har beredt dem, som elske ham." 
 

Lad os nynne med dette lille kor, der siger: "Himlen er smuk og vidunderlig, 
himlen er smuk og storslået!" 

 
7- Sidste Advarsel 

 

Du, som hver gang kontakter os for at sige, at du vil engagere dig i Guds værk, 
og når du får denne mulighed, går du gennem lureri for at tilfredsstille dine 

hjertes lyster ved at bede om såkaldte arbejdsmaterialer og anden af nogen art 
hjælper, det vil være sidste gang. Vi er ikke der for at have det sjovt. Vi er der 

for at arbejde for Gud og gøre det med glæde. Vi får ikke betalt af nogen, og vi 
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kan ikke udholde de grådige hykler, der nærmer os ikke for at arbejde, men for 
at slukke deres grådighed. Vi n e er klar, og heller ikke bestikke nogen til at gøre 

Guds arbejde, eller betale nogen til at gøre Guds arbejde. Vi er klar til at 
acceptere i det arbejde, holdet, alle dem, der elsker Herren Jesus Kristus af hele 

deres hjerte, alle dem, der frygter Herren, og som er klar til at arbejde for Gud 
med stor iver, med glæde, med selvopofrelse, og i en fuldstændig uselvisk måde. 

Hvis du er en af dem, er du velkommen til at kontakte os. Ellers må du ikke 
distrahere os. 

 
Nåden være med alle dem, som elske vor Herre 

Jesus Kristus i Uforkrænkelighed! 
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Indbydelse 
 

 
Kære brødre og søstre, 

 
Hvis du er løbet væk fra falske kirker og vil vide, hvad du skal gøre, er 

her de to løsninger, der er tilgængelige for dig: 
 

1- Se om omkring dig er der nogle andre Guds børn, der frygter Gud og 
ønsker at leve i overensstemmelse med den Sunde Doktrin. Hvis du 

finder nogen, er du velkommen til at slutte sig til dem. 
 

2- Hvis du ikke finder en og ønsker at slutte sig til os, er vores døre åbne 
for dig. Det eneste, vi vil bede dig om at gøre, er først at læse alle de 

Lærdomme, som Herren har givet os, og som kan findes på vores 
hjemmeside www.mcreveil.org, for at forsikre dig om, at de er i 

overensstemmelse med Bibelen. Hvis du finder dem i overensstemmelse 

med Bibelen, og er klar til at underkaste sig Jesus Kristus, og til at leve 
i overensstemmelse med kravene i hans ord, vil vi byde dig velkommen 

med glæde. 
 

Den Herres Jesu Nåde være med eder! 
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